
Fecha de Publicación: 05-06-2017 12:23 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 71/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MEDICO CON DESTINO A LOS NUEVOS
HOSPITALES DE VENADO TUERTO Y CERES, DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE SALUD

- Descripción: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO MEDICO

- Rubros - Subrubros:

MAQUINAS, HERRAM., ELEMENTOS Y ACCESORIOS - INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS DE
MEDICION

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO DE TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPAMIENTO PARA REHABILITACION

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - OFTALMOLOGIA

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO
ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-06-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES,
AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

Fecha de impresión: 05/05/2024



- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-06-2017 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1270

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 00501-0154366-9

- Monto Original: $ 3.184.900,00

Documentos

- Pliego

P.U.B. Y C.G.

L.P. N° 71/17

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Nómina de Oferentes

NÓMINA DE OFERENTES

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Orden de Provisión

OP N° 242/17 - CARDIO SEREL SRL

OP N° 243/17 - DROGUERÍA NOR SRL

OP N° 244/17 - MEDIBEL S.A.

OP N° 245/17 - PROPATO HNOS S.A.I.C.

OP N° 246/17 - TECNOIMAGEN S.A.

OP N° 247/17 - QUIROMED S.A.C.I.F.

OP N° 44/18 - QUIROMED S.A.C.I.F.- RECTIFICATORIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 05/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0154366&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

